Resty Zaffato na
Konduczi Kłotich

16 Preška pawa
w dny Garnice

19. Wodlag Duffa tenet mar-
-ram unam fideiussor videntur
-nas Natysing et Daniel

20. Stamslay Bredjinka tenet
-ram unam et 12 fidei-
-ussor Stamslay Byidek et
-Daniel fidei

21. Calenting Natysing tenet
-ram unam ~~et~~
-fideiussor Macting fonsice

22. Stamslay posthijcar tenet
-ram unam fideiussor Glos-
-dator Glosus

23. Johannes Dyzka tenet mar-
-ram unam fideiussor Johan-
-nas Cijka et Stamslay Bro-
-fijka

24. Marting fonsice tenet
-ram unam fideiussor
-Gimo Valanontis et Marting
-fonsice

Et aliquis et fratres no-
-strum pro hoc tempore
-deputato hoc est in prima
-sessione post festu sancti
-Michaelis solis. Quia per
-fatosby media abtude re-
-vise et perdomia septem
-grossos et totalem summam
-und quilibet in p ipse rad et
-pres. Gobs. ponice

1790

~~Bartolomeus Faber ad Alberto
Dixaba consuetas faso~~

~~Deciperat mutuo in contuber
nio .4. flo ppeo dudu
necessitate sub d teste S
Michelis & faso S Luit
femel ad pensiones redire
conu. tem. sub ualio totus sunt~~

1759

~~Venerabilis Faber accepit mutuo de
f. 17. si dudu infra ostia a corpore adisse
ostia ad faso necessitate ad faso faso
pensione solvere debuit. sub~~

1600

~~Albertus Faber accepit mutuo de
f. 17. si dudu infra ostia a corpore adisse
ostia ad faso necessitate ad faso faso
pensione solvere debuit. sub~~
Eodem anno. Venerabilis Faber accepit
mutuo de ecclesia fraternitatis S. G.
quem debitum debet persolvere p quartu ali dudu
fimo Trinitatis sub pena

1501

~~Venerabilis Faber mutuo accepit
S. 39 ad quinde & sub pena
medi huius~~

~~id. accepit necessitate mutuo
S. 17. spat infra fraternitatis S. G.
ad quindenam sub pena~~

~~Dudu do dudu & haplice S. 7. sub
ad infra regio ante fabrilis.~~

Debitorum Fabrorum 42

Valentini fuisse comodant apud Fri
brod fuisse sexagena qd rntu

Rekonnye Daniel faber primus 4

ff alia sexagena rntu apud stam.
Stam Brozinka fuisse rntu Rekon

nya Jos fuisse faber et sta fuisse

Daniel comodant duas marcas
fidemissa Valentini fuisse et sta

lyna faber
Molans dussa comodant sexagena

ex pecunia fraternitatis fidemissa Va
lenting fuisse

sta possidendo fuisse comoda
nt apud fabros duas marcas ex

pecunia fraternitatis fidemissa Blasius
faber

faber Simon Balamuth accepit
nunc apud fuisse fidemissa Bla

sius faber
Cesky senocaty accepit nunc ex
pecunia fraternitatis

Alasyl fuisse accepit media mar
cam ex fraternitate fabri fidemissa

Valenting fuisse
Molans Kjernozok accepit una

marca ex pecunia fraternitatis fide
missa Marling fuisse